

# LA ROSA CLOTHING ApS

Egilsgade 30 kl th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/07/2021**

**Fayez Said Gutierrez Gonzalez Maarouf**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LA ROSA CLOTHING ApS  
Egilsgade 30 kl th  
2300 København S

e-mailadresse: [contact@larosaclothing.com](mailto:contact@larosaclothing.com)

CVR-nr: 36557141

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er produktion af tøjdesign m.m.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 186.492 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>416.297</b>	<b>35.135</b>
Personaleomkostninger	1	-190.438	-86.166
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>225.859</b>	<b>-51.031</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.488	-1.163
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>224.371</b>	<b>-52.194</b>
Skat af årets resultat		-37.879	
<b>Årets resultat</b>		<b>186.492</b>	<b>-52.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		186.492	-52.194
<b>I alt</b>		<b>186.492</b>	<b>-52.194</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.200	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.200</b>	
Deposita		40.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.200</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		100.250	200.250
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.250</b>	<b>200.250</b>
Andre tilgodehavender		14.099	45.775
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.099</b>	<b>45.775</b>
Likvide beholdninger		582.924	98.264
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>697.273</b>	<b>344.289</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>784.473</b>	<b>344.289</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2
Overført resultat		350.550	164.058
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>390.550</b>	<b>164.060</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.035	76.846
Skyldig selskabsskat		37.879	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.009	103.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>393.923</b>	<b>180.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>393.923</b>	<b>180.229</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>784.473</b>	<b>344.289</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	186.517	84.129
Pensionsbidrag	0	1.609
Andre omkostninger til social sikring	3.921	428
	<u>190.438</u>	<u>86.166</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret